SPC 高精度电磁力称重模块
极限安装空间的高精度解决方案
超级紧凑
SPC 称重模块使用了梅特勒-托利
多革命性的，宽度 1 英寸的电磁力传
感器，展现了称重领域最尖端的先
进技术。
高 IP 等级

订购信息
型号 订货号
SPC115 305 325 73
SPC215 305 325 74
SPC214 305 325 72
选配件
物品 说明 订货号 图片
IP 加强模块 包括 IP 加强型秤盘转接件，O 形圈，密封垫圈，
4 枚 M2.5 螺丝 (Torx T8)
302 363 76
不锈钢盖罩 包括 O 形圈、4 枚 M2.5 螺丝 (Torx T8)，用于固定在
IP 加强器上
302 523 74
IP 加强型秤盘转接件 302 786 48
传感器电缆 电缆 17p 0.5 m (M12f 180° — M12m 180°) 304 195 19
传感器电缆 电缆 17p 1.5 m (M12f 180° — M12m 180°) 304 195 20
传感器电缆 电缆 17p 3.0 m (M12f 180° — M12m 180°) 304 195 21
传感器电缆 电缆 17p 0.5 m (M12f 180° — M12m 90° DN) 305 518 66
传感器电缆 电缆 17p 1.5 m (M12f 180° — M12m 90° DN) 305 518 67
传感器电缆 电缆 17p 3.0 m (M12f 180° — M12m 90° DN) 305 518 98
传感器电缆 电缆 17p 3.0 m (M12f 90° UP — M12m 180°) 305 842 76
传感器电缆 电缆 17p 3.0 m (M12f90°DN — M12m180°) 305 866 98
传感器电缆 电缆 17p 1.5 m (M12f90°DN — M12m180°) 305 866 99
传感器电缆 电缆 17p 0.5 m (M12f90°DN — M12m180°) 305 867 00
气泡水平计 305 496 37
电源 24 VDC 输入：100 — 240 VAC，输出：24 VDC 12W，包括插头
类型 A/C/G/I
305 878 64
PoE 交换机 (RJ45) 303 261 11
TCP/IP — RS232 转换器 305 905 63
装箱清单
物品 说明